

요 약 경 영 공 시

1. 재무현황

(단위 : 억원, %)

구 분		2018년도(a)		2019년 6월말(b)		증감	
		금액	비율	금액	비율	금액	비율
자 산	현금 및 예치금	426	32%	496	34%	70	16%
	유 가 증 권	21	1%	21	1%	0	0%
	대출채권	801	60%	827	57%	90	3%
	(대손충당금)	(19)	(1%)	(22)	(2%)	(3)	(16%)
	비유동자산	15	1%	15	1%	0	0%
	기 타 자 산	6	0%	9	1%	3	50%
	신용사업 소계	1,250	94%	1,346	94%	96	8%
	일반사업	78	6%	93	6%	15	19%
	자 산 총 계	1,328	100%	1,439	100%	111	8%
부 채	예 수 금	1,091	82%	1,188	83%	97	9%
	차 입 금	5	0%	5	0%	0	0%
	기 타 부 채	16	1%	18	1%	2	13%
	신용사업 소계	1,112	83%	1,211	84%	99	9%
	일반사업	15	2%	22	1%	7	47%
	부 채 총 계	1,127	85%	1,233	85%	106	9%
자 본	자 본 금	50	3%	53	4%	3	6%
	자본잉여금	0	0%	0	0%	0	0%
	이익잉여금	151	12%	153	11%	2	1%
	기타	0	0%	0	0%	0	0%
	자 본 총 계	201	15%	206	15%	5	2%
부채 및 자본총계		1,328	100%	1,439	100%	111	8%

※ 증감비율 = 금액(b)/금액(a)×100-100

2. 손익현황

(단위 : 억원, %)

구 분	2018년도(a)	2019년 6월말(b)	증감	
			금액	비율
I. 사업수익	96	69	△ 27	△ 28%
1.이자수익	40	25	△ 15	△ 38%
2.수수료수익	1	0	△ 1	△ 100%
3.기타수익	55	44	△ 11	△ 20%
II. 사업비용(-)	76	54	△ 22	△ 29%
1.이자비용	18	13	△ 5	△ 28%
2.수수료비용	1	0	△ 1	△ 100%
3.기타비용	57	41	△ 16	△ 28%
III. 사업총이익(I - II)	20	15	△ 5	△ 25%
IV. 사업관리비	18	9	△ 9	△ 50%
V. 사업이익	2	6	4	200%
VI. 사업외·기타수익	3	1	△ 2	△ 67%
VII. 사업외·기타비용	0	0	0	0
VIII. 법인세비용	1	1	0	0
IX. 당기순이익	4	6	2	50%

※ 증감비율 = 금액(b)/금액(a)×100-100

3. 주요경영지표

(단위 : %, %p)

구 분	2018년도(a)	2019년도(b)	증감
순자본비율	16.31	15.54	△ 0.77
고정이하여신비율	3.71	3.78	0.07
연체대출채권비율	4.05	2.70	△ 1.35
대손충당금비율	100.0	100.0	0
총자산순이익률	0.38	0.70	0.32
유 동 성 비 율	100.08	165.70	65.62
예 대 비 율	73.01	69.20	△ 3.81

※ 증감 = 비율(b)-비율(a)